UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 32/2018 – PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL BOLSA DE APOIO À DOCÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL Bolsa Pró-Docência, conforme consta no Anexo I.

A estudante classificada deverá comparecer na sala do Psicólogo Escolar do Colégio de Aplicação das 8h às 12h, no dia 14 de

setembro para fins de entrevista.

O Resultado final será publicado no dia 18 de setembro de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 11 de setembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

ANEXO I

CPF ALUNO CURSO RESULTADO CR

025.710.972-29

Émile Consuela da Silva

História Licenciatura

Deferido

8,58